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Crédences pour dossiers suspendus

IFcge 1ot 1oura or type

nown

Caractéristiques produits

Avec porte
Longueur (mm
Profondeur (m

Unité de vente

Oui
) 840
m) 620
(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

628062
628069
628076
628083

Descriptif

Coloris
Gris
Noir
Gris

Noir

Nombre de tiroirs

3

3
4
4

Construction monobloc en tdle d'acier 7/10e.
Fermeture centralisée par serrures a clés.
Tiroirs montés sur glissieres télescopiques.

Tiroir extractible a 100%.

Charge maxi par tiroir : 35 kg.
Poignée a préhension frontale.

Nombre de dossiers
330
330
440

440

https://www.legallais.com/produit/credences-pour-dossiers-suspendus/51250
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Hauteur (mm)

1010
1010
1310
1310

| -

Les + produits
Tiroir extractible a 100%.
Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.
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